Общественно - политическая газета

Учредитель: Совет депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района

  Газета выходит с 19 июля  2006г.                   №  03  четверг  09 февраля 2017г.

В НОМЕРЕ:
1. Постановление администрации Середняковского сельского поселения от 01.02.2017г. № 04.
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРЕДНЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01  февраля  2017 г.   № 04                                                                д. Середняя

О внесении изменений в стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, утвержденному постановлением администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 02.04.2012г.  № 18 «Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» ( в редакции постановления администрации Середняковского сельского поселения от 19.10.2012г. № 73,

от 25.10.2013г. № 37, от 11.12.2014г. № 95)

        В соответствии со ст.9, 12 Федерального закона от 02.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области администрация

                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ

     1.Внести изменения в стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, утвержденному постановлением администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 02.04.2012г. № 18 «Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» (в редакции постановления администрации Середняковского сельского поселения от 19.10.2012г. № 73, от 25.10.2013г. № 37, от 11.12.2014г. № 95) (приложение №1).

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2017 года.

Глава Середняковского сельского поселения                                   И.Г. Поляков

                                                                              Приложение №1

                                                                               к постановлению администрации

                                                                               Середняковского сельского поселения

                                                                               Костромского  муниципального района

                                                                               от 01.02.2017 г. N 04

Стоимость услуг, предоставляемых согласно

 гарантированному перечню услуг по погребению

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость набора услуг (руб.)

	1
	Гроб деревянный
	492-83

	2
	Доставка гроба и других ритуальных принадлежностей
	650-42

	3
	Перевозка тела умершего с указанного адреса на кладбище (услуги автокатафалка)
	1364-67

	4
	Захоронение
	3054-33

	Стоимость гарантированного перечня услуг
	5562-25